

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय बाम्बोलिम कैंप , गोवा

**PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA BAMBOLIM CAMP, GOA**

**प्रवेश सूचना (2024-25)**

यह सूचित किया जाता है कि केंद्रीय विद्यालय पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय बाम्बोलिम कैंप, गोवा में निम्नलिखित कक्षा/कक्षाओं में केवल केंद्रीय सरकार के कर्मिकों (CAT 1 & 2) के पाल्यों (बच्चों) हेतु स्थान रिक्त हैं-

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA BAMBOLIM CAMP, GOA is inviting applications for admission of **Children of Central Government employees (CAT 1 & 2)** only in following classes by offline mode-

Class	आयु- 31 मार्च 2024 तक / Age as on 31st March 2024	Registration Date/ आवेदन तिथि
II	07 वर्ष से अधिक किन्तु 09 वर्ष से कम Should have attained 7 years but not completed 9 years of age as on 31/03/2024	<b>05.08.2024</b> (Monday) To <b>12.08.2024</b> (Monday) 3:00 pm
III	08 वर्ष से अधिक किन्तु 10 वर्ष से कम 08 Years to 10 Years as on 31/03/2024	
IV	08 वर्ष से अधिक किन्तु 10 वर्ष से कम 08 Years to 10 Years as on 31/03/2024	
V	09 वर्ष से अधिक किन्तु 11 वर्ष से कम 09 Years to 11 Years as on 31/03/2024	
VI	10 वर्ष से अधिक किन्तु 12 वर्ष से कम 10 Years to 12 Years as on 31/03/2024	
VII	11 वर्ष से अधिक किन्तु 13 वर्ष से कम 11 Years to 13 Years as on 31/03/2024	
VIII	12 वर्ष से अधिक किन्तु 14 वर्ष से कम 12 Years to 14 Years as on 31/03/2024	
IX	13 वर्ष से अधिक किन्तु 15 वर्ष से कम 13 Years to 15 Years as on 31/03/2024	
X		
XI		
XII		

इच्छुक एवं पात्र अभिभावकों से अनुरोध है कि प्रवेश हेतु विद्यालय में पंजीकरण अनिवार्य रूप से करें। पंजीकरण फॉर्म विद्यालय वेबसाइट <https://bambolim.kvs.ac.in/> से नि:शुल्क डाउनलोड किया जा सकता अथवा विद्यालय कार्यालय से निशुल्क प्राप्त किया जा सकता है। पंजीकरण करने की अंतिम तिथि 12.08.2024 है।

Interested and eligible parents are requested to register in the school for admission. The registration form can be downloaded free of cost from the school website <https://bambolim.kvs.ac.in/> or can be obtained from school office. Last date of registration is 12.08.2024.

**BIDHAN CHANDRA SINGH**

**प्रधान / PRINCIPAL**

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय / PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA

बाम्बोलिम कैंप / BAMBOLIM CAMP

गोवा / GOA - 403 201